UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Methodvs Expeditæ Confessionis Tum pro Confessarijs, tum pro Pœnitentibus

Tamburini, Tommaso

Coloniæ Agrippinæ, 1657

De Sacerdote non approbato, §. 1

urn:nbn:de:hbz:466:1-41773

multum prodest, certum esse de
sua jurisdictione Confessarium,
quapropter hæc breviter adno-
to.

*a Præpos.
de pœn. q.
7 du 5 n. 4
aliiq; pas-
sim ex Tris-
dent sess.*

14 c 4.

b Castr. t. 1

tr. 4 d 4.

p. 3. § 5.

n. 8. & 9.

De Lugo

de pœn d.

18 sect 2.

n. 23. vo-

catæ pro-

babilem

nostram o-

pinionem,

quamvis

contrariâ

probabilio

rem & tu-

tiorem.

§. 1.

De Sacerdote non approbato.

Sacerdos simplex, non ap-
probatus, solum potest ab-
solvere à venialibus, & à mor-
talibus alias ritè absolutis: & de-
nique in casu necessitatis à
omnibus casibus, & excommu-
nicationibus, sine ulla restric-
tione, a modo tamen supra dicto
in capite præcedente; & quidem
b probabiliter etiam præsentis
Confessario approbato. Quam
probabilitatem sic ego breviter
probo, Non potest negari hæc
sententiam esse probabilem, &
fatentur ipsi Castrop. De Lugo
& sexdecim Doctores à De Lugo
citati, aliiq; sed in ju-
dicio

atione probabili, sententia est
communis, quod Ecclesia dat
jurisdictionem certam: ergo
prædicta jurisdictione non erit am-
plius probabilis; sed certa. Mi-
norem hujus argumenti probat
ipse Castropalausc afferens Sua-
rium, Lessium, Thomam San-
chez, Basilium de Leon, Ægi-
dium Coninch, Bonaciam, a-
liosque, qui omnes affirmant o-
peranti ex opinione probabili,
qua scilicet quis probabiliter ju-
dicat se habere jurisdictionem;
statim de facto ab ipsa Ecclesia
jurisdictionem certam conferri:
ergo, &c.

c Castrop.

cod. t. 1.

disp. 1. de

consciētia

opinante

p. 5. n. 9.

§. 2.

De Confessore et probato.

2 **S**acerdos ritè vel à suo Or-
dinario, seu Prælato, vel à
Summo Pontifice approbatus,
eos, respectu, quorum est appro-
batus,